РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                     ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          2017г.                                         №                                               х. Лозной

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Постановка на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма»
    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г.№  210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 19.12.2016г. № 433-ФЗ "О внесении изменений в статью 7 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение»

                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п. 6 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в части перечня документов, необходимых для предоставления  муниципальной услуги.

2.  Подпункт 6.1.2.2.3; 6.1.2.2.4, 6.1.3.2.  Административного регламента добавить формулировкой «Запрашивается в рамках межведомственного взаимодействия».

3.  В п. 7 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления добавить пп.7.1.5, 7.1.6.
4. Специалисту 1 категории Администрации Лозновского сельского поселения Стародубовой О.А. обнародовать настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Loznovskoe_sp.aspx.
5.    Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
и.о. Главы Администрации

Лозновского сельского поселения                                              Н. А. Самсонова
Постановление вносит:

Ведущий специалист Администрации

Лозновского сельского поселения

Т.Д.Гуда